
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Mielno z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Rada Miejska 
Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/636/2018 Rady Miejskiej Mielna z dnia 5 października 2018 r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Mielno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 w ust. 4 dodaje się pkt c) w brzmieniu: „c) prowadzenia punktów informacji turystycznej na terenie 
gminy Mielno.”;

2) w § 7 po ust. 10 dodaje się ust. 10a) w brzmieniu: „10a). Prowadzenie działalności edukacyjnej w zakresie 
ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego.";

3) §9 ust. 7 pkt 1) i 3) otrzymują brzmienie: „1) do 31 grudnia 2018 r. - następujące priorytety: „Wspieranie 
i upowszechnienie kultury fizycznej”, „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”, 
„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, „Turystyka
i krajoznawstwo" w zakresie pkt c); „3) II kwartał 2019 r.  – następujące priorytety - „Turystyka 
i krajoznawstwo" w zakresie pkt a i b, „Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży”, „Ratownictwo i ochrona ludności”, „Porządek i bezpieczeństwo publiczne”, „Prowadzenie 
działalności edukacyjnej w zakresie ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 8ADA9293-0564-417E-AEC0-A2390DBE88A3. Uchwalony Strona 1




